

Pachet materiale curatenie Scoala Radu Tudoran Blejoi

I.D.: 50919358

Data publicarii 22.10.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.229,50 RON - 9.229,50 RON

Descriere: AJAX solutie parchet / pardoseli 1 l. 60 buc*7.50=450.00 Solutie pardoseli 5 l. - cloret 10buc*25.50=255.00 Servetele cutie 200 / cutie 75buc*5.00=375.00 Detartrant toji 1 l 36buc*7.50=270.00 Matura garden 24buc*8.00=192.00 Domestos solutie WC 750 ml. 60buc*9.50= 570.00 Faras lux 10buc*4.00= 40.00 CLIN geam pompita 500 ml. 60buc*8.00= 480.00 Biocarpet 12buc*12.00= 144.00 Burete vase 10 set 6set*6.00=36.00 Manusi menaj 100 buc - ambulex 5set*75.00=375.00 Manusi latex S,M,L 35 buc*4.00=140.00 Alcool sanitar 500 ml. 60buc*8.00= 480.00 Servetele masa 100buc/ set 32buc*2.50=80.00 Ace inalbitor 1 l 20buc*7.00= 140.00 Coadă metalica mop/ matura 25buc*2.50=62.50 Odorizant wc bazin 24buc*5.50= 132.00 Saci menajeri 240 l. 10 buc. 40buc*9.50 =380.00 Galeata 14 L cu storcator 15buc*17.00= 255.00 Perie WC 10buc*3.00= 30.00 Mop bumbac 250 gr. 50buc*4.50= 225.00 Saci menajeri 35 l. 50 buc. 120set*4.50=540.00 Cos menajer plastic 20 buc*7.00=140.00 Saci menajeri 60 l. 50 buc. 42set*4.50=189.00 Servetele umede spring 72 buc 90set*4.50=405.00 Sapun lichid 5 l. crema - dermomed 8buc*33.00= 264.00 Hartie igienica 2 str. 10 role 104buc*9.50=988.00 Rola prosop hartie 100 m.160role*9.50=1520.00 Lavete universale 3 buc. 18set*4.00=72.00 Total 9229.50 ron pret final - firma neplatitoare de tva